

Tendo erhåller Notice of Allowance i USA avseende patentansökan för Tendo OneGrip

Tendo AB ("Tendo" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolaget har erhållit ett "Notice Of Allowance" från det amerikanska patentverket (United States Patent and Trademark Office - USPTO) för patentansökan nr 12/621,672 med titeln "*Device for moving an arm and a method of operating the device*". Patentansökan är Tendos första för den amerikanska marknaden och vid beviljande stärks skyddet för Bolagets produkt Tendo OneGrip.

"Vi har sedan tidigare fått beviljat patent på flera internationellt strategiskt viktiga marknader och vi börjar nu närma oss USA som är en av de största och viktigaste marknaderna i världen för medicintekniska produkter. Den amerikanska marknaden är strategiskt väldigt viktig för oss närmsta åren och patentet kommer att vara essentiellt i framtida marknadsöppning.", kommenterar VD Sofie Woge.

Patentansökan, nr 12/521,672 med titeln "*Device for moving an arm and a method of operating the device*" avser Tendos medicintekniska produkt Tendo OneGrip och mekaniken bakom. Det amerikanska patentverket har meddelat ett "Notice of Allowance" vilket innebär att patentansökan uppfyller de krav som behövs för att kunna få den beviljad. Vid beviljande får Tendo ett patentskydd för Bolagets medicintekniska produkt Tendo OneGrip och mekaniken bakom på den amerikanska marknaden med förväntat utgångsdatum år 2038.

Mindre administrativa processer kvarstår innan den inskickade patentansökan blir beviljad, vilket Tendo förväntar sig att motta under våren. Ansökan avser samma patent som sedan tidigare har beviljats i Australien och Japan.

Denna information är sådan som Tendo AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2024-01-02 11:57 CET.

För mer information om Tendo, vänligen kontakta:

Sofie Woge, VD, Tendo
Telefon: (+46) 760 - 21 22 13
E-post: sofie@tendoforpeople.se
Hemsida: www.tendoforpeople.se

Kort om Tendo

Tendo AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar och säljer medicintekniska robotiserade hjälpmedel till personer med funktionsnedsättningar i händerna. Bolagets första produkt, Tendo OneGrip, är en handske med integrerat exoskelett som ger styrka och rörlighet i händerna till personer med begränsad, eller saknad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Bolaget är beläget i Lund i Sverige. Tendo AB är noterat på den svenska Spotlight Stock Market. Mer information på www.tendoforpeople.se.